değişivermesidir. İşte bunlar, o kadının nüşûzunun ve isyan ettiğinin

emareleridir. Bu durumda onun geçimsizliği anlaşılır. Bu gibi şeylerin ortaya

çıkışı geçimsizlik (serkeşlik) endişesi doğurur.”145der

Nüşuz eşlerden her birinin diğerinden nefret etmesidir.146

Âlûsî (ö. 1270/1854), ayetin nüşuz ile ilgili cümlesini şöyle tefsir eder:

“Yani sizinle karşılıklı uyum sağlamayacaklarından ve size başkaldırmalarından

korktuğunuz kadınlar demektir. Nüşûz, neşz veya neşez kelimesinden gelmedir.

Bu kelimenin anlamı yüksekçe yer ve yükselmek demektir. İşte nüşuz hallerinde